Msoo Course des Paveés

CLM - Femmes F30

24.11.2018
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Nom, prénom Localité

BERTHOUD
MAUDE

LES PONTS DE MARTEL

ROLLIER MONIKA BOUDEVILLIERS

ANCO

DONZE LA CHAUX-DE-FONDS
LAURENCE

PRO SHOP TEAM

GARCIA MAVI LA
CHAUX-DES-BREULEUX

DUBOIS LYNE LA CHAUX-DE-FONDS

NEUCHAVENTURE

SANTOS COUVET

CLAUDIA

CLAUDIA SANTOS

SANDOZ AUVERNIER
DELPHINE

MULLER ABIGAIL DONATYRE

GIORDANO ALINE BELLMUND

OMEGA

MOSIMANN
STEPHANIE

DOMBRESSON

SUDAN CHIMENE CERNIER

JAQUET GAELLE SAUGES

DYSLIOPHELIA  CORCELLES NE

BALOG RUSCHI MUNTSCHEMIER

WG-RUNNERS

FURRER BEVAIX
VIRGINIE

GHIAGGIA LA NEUVEVILLE
CHERYL

BOILLAT VAL-DE-RUZ
EMMANUELLE

Canton

NE

NE

NE

Ju

NE

NE

NE

VD

BE

NE

NE

NE

NE

BE

NE

BE

NE

Nati

Sul

CZE

Sul

ESP

Sul

POR

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Catégorie

CLM -
Femmes
F30

CLM -
Femmes
F30

CLM -
Femmes
F30

CLM -
Femmes
F30

CLM -
Femmes
F30

CLM -
Femmes
F30

CLM -
Femmes
F30

CLM -
Femmes
F30

CLM -
Femmes
F30

CLM -
Femmes
F30

CLM -
Femmes
F30

CLM -
Femmes
F30

CLM -
Femmes
F30

CLM -
Femmes
F30

CLM -
Femmes
F30

CLM -
Femmes
F30

CLM -
Femmes
F30

Année

1981

1980

1979

1980

1986

1981

1986

1984

1981

1980

1980

1981

1983

1982

1980

1981

1981

Temps
total

00:26:00

00:26:43

00:26:49

00:27:23

00:27:29

00:27:52

00:28:32

00:28:43

00:28:50

00:28:53

00:29:09

00:29:16

00:29:51

00:30:44

00:30:54

00:31:00

00:31:25

Ecart

00:00:43

00:00:49

00:01:23

00:01:29

00:01:52

00:02:32

00:02:43

00:02:50

00:02:53

00:03:09

00:03:16

00:03:51

00:04:44

00:04:54

00:05:00

00:05:25

Tour 1

06:10,77

06:21,93

06:27,65

06:38,25

06:41,63

06:34,10

06:53,44

06:28,28

06:46,55

07:06,74

06:56,78

07:03,67

07:05,99

06:46,89

07:36,26

07:26,84

07:49,72

Tour 2

06:32,45

06:39,25

06:46,63

06:51,44

06:58,20

06:56,09

07:14,70

07:19,42

07:20,94

07:17,69

07:17,44

07:27,77

07:28,91

07:51,24

07:47,64

07:43,94

07:56,04

Tour 3

06:36,53

06:52,65

06:50,09

06:58,94

07:08,29

07:08,73

07:16,45

07:30,95

07:29,20

07:18,19

07:29,33

07:31,80

07:37,20

08:00,68

07:39,74

07:52,69

07:50,94

Tour 4 Tour 5

06:41,50

06:49,96

06:45,05

06:55,27

06:42,68

07:14,68

07:08,37

07:24,68

07:15,02

07:10,77

07:26,07

07:13,96

07:40,27

08:06,55

07:51,27

07:57,01

07:49,45
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7
MSO ) Course des Paveés 24.11.2018
CLM - Femmes F30
Pos. N° Nom, prénom Localité Canton  Nati Catégorie  Année  Temps Ecart Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5
total
18 480 MULLER NAT BIEL/BIENNE Sul CLM - 1982 00:31:35 00:05:35 08:29,00 08:09,00 07:54,00 07:04,00
Femmes
F30
19 482 DEBELY VALERIE FAOUG NE Sul CLM - 1985 00:31:40 00:05:40 07:13,40 07:59,59 08:23,34 08:04,78
Femmes
F30
20 481 RUTHEMANN BIEL (BE) BE - CLM - 1986 00:31:48 00:05:48 08:41,00 08:09,00 07:53,00 07:06,00
ESTHER Femmes
F30
21 388 BRUCHEZ CINDY BEVAIXBEVAIX NE Sul CLM - 1979 00:31:50 00:05:50 07:54,80 07:54,97 07:58,66 08:03,02
Femmes
F30
22 483  NISSELS LE SENTIER VD - CLM - 1985 00:31:52 00:05:52 07:40,29 07:55,19 08:06,85 08:11,27
PERRINE Femmes
F30
23 356 GEISER RACHEL LA NEUVEVILLE BE/JB Sul CLM - 1986 00:31:54 00:05:54 07:43,58 08:01,69 08:16,44 07:53,54
Femmes
F30
24 453  JEANRENAUD NEUCHATEL NE Sul CLM - 1987 00:32:16  00:06:16 08:03,14 08:01,67 08:06,95 08:04,52
CHARLOTTE Femmes
F30
25 365 FROIDEVAUX CORTAILLOD NE Sul CLM - 1980 00:33:16  00:07:16 08:35,48 08:22,94 08:23,43 07:55,67
CORALIE Femmes
F30
PARLONS D'AUTISME
26 449 GUERRA MARCIA LANDERON NE POR CLM- 1982 00:33:17 00:07:17 07:35,32 08:14,78 08:30,59 08:57,56
Femmes
F30
27 439 BAUMGARTNER  PLATEAU DE DIESSE BE Sul CLM - 1980 00:33:24  00:07:24 08:00,83 08:36,69 08:55,01 07:51,86
VALERIE Femmes
F30
28 358 RACCORDON IDA MOUTIER BE Sul CLM - 1988 00:33:57 00:07:57 08:09,87 08:34,84 08:4543 08:27,03
Femmes
F30
29 362 TABOADA BRUGG BE ESP CLM - 1981 00:34:.01 00:08:01 07:56,95 08:37,56 08:47,05 08:40,18
MILENA Femmes
F30
RONICAS AL ATAQUE!
30 369 STUBI LAETITIA VAL-DE-RUZ NE Sul CLM - 1988 00:34:31 00:08:31 08:38,69 08:42,58 08:56,29 08:13,94
Femmes
F30
31 438  ZAUGG ALINE LE LANDERON NE Sul CLM - 1979 00:34:44  00:08:44 08:09,59 08:36,92 08:55,96 09:01,90
Femmes
F30
32 371 SPART LA NEUVEVILLE BE Sul CLM - 1980 00:34:58 00:08:58 07:53,71 08:58,68 09:05,43 09:01,43
MARJORIE Femmes
F30
33 419  CARAVATTI SONCEBOZ-SOMBEVAL BE Sul CLM - 1979 00:35:01 00:09:01 08:11,92 08:49,43 08:58,43 09:02,43
ELIANA Femmes
F30
34 470  GLARDON SuUTZ BE Sul CLM - 1979 00:35:06 00:09:06 08:21,86 08:53,42 08:50,93 09:01,17
AGNES Femmes
F30
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Msoo Course des Paveés

CLM - Femmes F30

24.11.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton  Nati Catégorie
35 410 CALADO PINTO NIDAU BE POR CLM-
ANNA Femmes
F30
36 355 FLURY NATACHA DOMBRESSON NE Sul CLM -
Femmes
F30
37 451  AMSTUTZ LES VERRIERES NE Sul CLM -
CAROLINE Femmes
F30
38 441 RUSTLYDIA TAUFFELEN BE Sul CLM -
Femmes
F30
WG-RUNNERS
39 366 GOUILLON BIENNE BE Sul CLM -
AURELIE Femmes
F30
40 402 GABEREL CORTAILLOD NE Sul CLM -
NADINE Femmes
F30
41 403 D'EPAGNIER CORTAILLOD NE Sul CLM -
ANGELIQUE Femmes
F30
D'EPAGNIER
42 354  FACCHINETTI LA TENE NE Sul CLM -
JOELLE Femmes
F30

Année

1984

1981

1987

1982

1987

1980

1979

1982

Temps
total

00:35:10

00:38:32

00:38:51

00:40:19

00:41:33

00:42:36

00:43:31

00:43:37

Ecart

00:09:10

00:12:32

00:12:51

00:14:19

00:15:33

00:16:36

00:17:31

00:17:37

Tour 1

07:56,38

09:44,51

09:40,41

09:41,67

09:32,89

09:46,65

10:38,16

09:54,26

Tour 2

08:58,92

10:48,41

09:45,86

10:02,68

10:31,25

10:56,60

10:56,59

10:48,17

Tour 3

09:07,94

09:03,19

09:45,66

10:16,42

10:34,85

10:48,95

11:00,41

11:36,41

Tour 4 Tour 5

09:08,17

08:56,43

09:40,21

10:19,49

10:54,74

11:04,70

10:57,16

11:18,82
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